(2) Carcelaje. Tene menti istam L. & adde, L. 12. tit. 13. lib. 4. for. LL. & L. 25. tit. 14. lib. 2. ordin. rega. ubi quid in curia Regis, & vide in volu. pragmat. in aranello jarum algaxellii, cap. 1.

LEY XV.

Qui audet facere privatum carcerem, jus domini regii usurpat: quia nulli licet facere novum carcerem, nisi de mandato Regis, ut Officiali, Civitati, aut iudici loci, qui habent potestatem ab eo capiendi & puniendi: & si aliquis contrarium faciat, & aliquem capiat & ponat in eo, capite punitur: & Judices hoc corrumpere negligentes, aut Regem non certificantes, eadem poena affligentur: sed ad tenendum proprios servos ne fugiant licet domino cypum in domo tenere. Hoc dicit.

(1) Fazer carcel. Habere carcerem est publici juris, & meri imperii, & non convenit privati: neque est concessibile, L. 2. ff. de orig. jur. Bald. in audent. sed omnino, col. 2. C. ne uxor pro mari. Bal. in L. imperium, col. 4. ff. de jurisd. omni. jud. adde L. 1. C. de curio. & statio. & L. 1. & ibi Jo. de Plat. C. de coarta. lib. 12.

(2) E metiessi omes en prision en ella. Ex istis verbis videtur approbari hic opinio Jaco. Burri. de qua per Bald. in L. 1. C. de priva. carce. inbi. de qua ista sum-